
Id: MJOIC-HJXKG-DGQER-HDPWF-JNZTZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.8.49.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Rybniku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz. U. 
Nr 142, poz.1591, z późn.zm.),art.19b pkt 1 i art. 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 
Straży Pożarnej (t.j. z 2009 r., Dz. U Nr 12, poz. 68, z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przekazuje środki finansowe z budżetu Gminy Gaszowice na 2011 rok w wysokości 10.000,00 zł na 
potrzeby Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Rybniku z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
remontowych. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy 
Gaszowice z Komendantem Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Rybniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MJOIC-HJXKG-DGQER-HDPWF-JNZTZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.19b pkt 1 i art. 19 h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. 
z 2009 r., Dz.U. Nr 12, poz. 68 z późn.zm.), gmina może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów 
funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej, a środki finansowe przez nią przekazane: Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej” – fundusz wojewódzki mogą być przeznaczone na pokrycie kosztów inwestycyjnych, 
modernizacyjnych, utrzymania i funkcjonowania, a także zakup niezbędnych towarów i usług Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej. 


